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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy przeznaczony, szczególnie do drzwi, 

drzwiczek i szuflad mebli. 

Cechy nowości i indywidualnego charakteru uchwytu meblowego według wzoru przemysłowego, 

w porównaniu do znanych uchwytów przejawia się w jego kształcie. 

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego jest elementem wykończeniowym wielu mebli, 

wykonanym z płyty drewnopochodnej MDF oklejonej folią PVC, stanowiąc detal dekoracyjno-

funkcjonalny mocowany na drzwiach szaf, drzwiczkach szafek i na szufladach za pomocą wkrętów. 

Uchwyt podnosi walory estetyczne mebli, podkreślając ich charakter i decydując o ich stylistyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na rysunku przedstawiającym uchwyt meblowy 

w widoku perspektywicznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Istotę uchwytu meblowego według wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca 

indywidualny charakter postać wytworu przejawiająca się w tym, że element chwytny o przekroju 

podłużnym w kształcie stylizowanego trapezu umieszczony jest na elemencie o przekroju podłużnym 

w kształcie stylizowanej litery V alfabetu łacińskiego, przy czym podstawa górna trapezu jest większa 

od podstawy dolnej i jest zaokrąglona, a połączenie ramion litery V jest spłaszczone i ich końce 

jednostronnie zaokrąglone. 

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego, jak pokazano na rysunku składa się z dwóch 

elementów: jeden o przekroju podłużnym w kształcie stylizowanego trapezu, a drugi, o przekroju 

podłużnym w kształcie stylizowanej litery V alfabetu łacińskiego. Podstawa górna trapezu jest większa 

od podstawy dolnej i jest zaokrąglona. Połączenie ramion litery V jest spłaszczone i ich końce 

jednostronnie zaokrąglone. Element o przekroju podłużnym w kształcie stylizowanego trapezu 

umieszczony jest na elemencie o przekroju podłużnym w kształcie stylizowanej litery V alfabetu 

łacińskiego. Element o przekroju podłużnym w kształcie stylizowanego trapezu jest elementem 

chwytnym. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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